

Bjergsport ApS

Boligselskabet 52, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 76 34 89

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020

Dirigent:

.....
Kristian Møller-Jensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bjergsport ApS
Adresse, postnr., by	Boligselskabet 52, 8700 Horsens
CVR-nr.	37 76 34 89
Stiftet	25. maj 2016
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.bjergsport.dk
E-mail	bjergsport@bjergsport.dk
Direktion	Kristian Møller-Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at udbyde adventure-rejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 78.131 kr. mod et overskud på 313.261 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 209.498 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Covid 19 har fra marts 2020 haft stor påvirkning på vores salg og gennemførelse af bestilte rejser, da kunderne ikke ønskede at rejse ud af landet efter regeringens anvisninger.

Covid 19 får en negativ påvirkning på omsætningen og årets resultat i 2020.

Selskabet har gjort brug af de forskellige støtteordninger, som er tilbudt alle erhvervsvirksomheder og rejsebranchen generelt, og på denne baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til driften af selskabet i 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-91.218	395.080
	Finansielle omkostninger	-7.670	-7.094
	Resultat før skat	-98.888	387.986
	Skat af årets resultat	20.757	-74.725
	Årets resultat	-78.131	313.261
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-78.131	313.261
		-78.131	313.261

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.303	475
	Afgivne forudbetalinger	89.816	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>20.757</u>	<u>0</u>
		<u>212.876</u>	<u>475</u>
	Likvide beholdninger	839.400	617.742
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.052.276</u>	<u>618.217</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.052.276</u></u>	<u><u>618.217</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	159.498	237.629
	Egenkapital i alt	209.498	287.629
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger	767.265	224.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.049	14.647
	Skyldig selskabsskat	0	67.430
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.942	3.550
	Anden gæld	7.522	20.073
		842.778	330.588
	Gældsforpligtelser i alt	842.778	330.588
	PASSIVER I ALT	1.052.276	618.217

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-75.632	-25.632
Overført via resultatdisponering	0	313.261	313.261
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	237.629	287.629
Overført via resultatdisponering	0	-78.131	-78.131
Egenkapital 31. december 2019	50.000	159.498	209.498

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bjergsport ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afgivne forudbetalinger

Afgivne forudbetalinger omfatter indregnede omkostninger vedrørende ydelser, der leveres i senere regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Covid 19 har fra marts 2020 haft stor påvirkning på vores salg og gennemførelse af bestilte rejser, da kunderne ikke ønskede at rejse ud af landet efter regeringens anvisninger.

Covid 19 får en negativ påvirkning på omsætningen og årets resultat i 2020.

Selskabet har gjort brug af de forskellige støtteordninger, som er tilbudt alle erhvervsvirksomheder og rejsebranchen generelt, og på denne baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til driften af selskabet i 2020.

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter pr. 31. december 2019.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.